[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.05.2020г.                                                                         № 106 о.д

О запрете подключения летних водопроводов к центральной сети водоснабжения

В виду участившихся  случаев самовольных врезок,  в том числе с участием МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство»(директор Дорохин В.И.), летних водопроводов к  центральной сети водоснабжения,  приводящих  к нарушению  целостности системы, появлению дополнительных  врезок  в колодцах центрального водоснабжения, в целях предотвращения  ухудшения качества водоснабжения населения р.п. Колывань,

1. Директору МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство» Дорохину  В.И. запретить врезки летних водопроводов в центральную систему водоснабжения.
 2. Специалисту администрации Сафроновой М.А., временно исполняющей обязанности ведущего специалиста,
2.1. опубликовать настоящее распоряжение  в  периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет;
2.2. ознакомить с данным распоряжением директора МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство» Дорохина  В.И.
 3. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, Переверзина В.В.

Глава р.п. Колывань                                                                         Н.Б. Сурдина

Гаврюхина Т.В. 53-758